Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного  образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы

ПРИКАЗ

«28» октября 2025 г.                                                                          № 156.1-од

Об изменении расписания занятий в детских объединениях

На основании личного заявления педагога дополнительного образования

Яковлевой И.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание учебных занятий по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

«Творческая мастерская», «Волшебный мир» с 28.10.2025 г. согласно

Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по УВР Петропавловских И.А.

 Директор                                                                                А.А. Кувшинов

Приложение № 1

к приказу № 156.1 -од от 28.10.2025г.

Внесение изменений в расписание занятий по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

 «Творческая мастерская», «Волшебный мир»

 с 28.10.2025г. по 31.12.202г.

Ф.И.О. педагога Наименование

объединения/
объем ДООП

Место
проведения

Год
обучения

Группа
№

Количество
часов в
неделю

Дни недели

Пн Вт Ср Чт Пт Сб

Яковлева Ирина

Алексеевна

Волшебный мир

144

Факел 1 1

(МЗ)

4 часа 08.30-09.10

09.20-10.00

   09.00-09.40

09.50-10.30

1 2
(МЗ)

4 часа 14.30-15.10
15.20-16.00

   14.30-15.10
15.20-16.00

Творческая

мастерская

72

СОШ 7

1 1
(ПФ)

1 часа 16.15-16.55

Факел

1 1

(ПФ)

1 часа 17.05-17.45

СОШ 7 1 2
(ПФ)

1 часа 10.15-10.55

Факел 1 2
(ПФ)

1 часа 11.05-11.45

СОШ 7 1 3
(ПФ)

1 часа     16.40-17.20

Факел 1 3
(ПФ)

1 часа     17.30-18.10

СОШ 7 1 4
(ПФ)

1 часа  16.40-17.20

Факел 1 4
(ПФ)

1 часа  17.30-18.10

СОШ 7 1 5
(ПФ)

1 часа   16.40-17.20

Факел 1 5
(ПФ)

1 часа   17.30-18.10

		2026-03-01T23:39:11+0300
	Кувшинов Андрей Александрович